blíže vymezeno projektovou dokumentací.

V.
Cena díla

5.1 Cena za provedené dílo je stanovena na základě nabídky zhotovitele a činí:

CENA DÍLA

Cena celkem bez DPH DPH 12 % Cena celkem včetně DPH

14 885 046,49 Kč 1 786 205,58 Kč 16 671 252,07 Kč

Cena celkem bez DPH: 14 885 046,49 Kč (slovy: čtrnáct miliónů osm set osmdesát pět tisíce 
čtyřicet šest korun, čtyřicet devět haléřů českých)

Soupis prací a položkový rozpočet stavby je nedílnou přílohou č. 1 této smlouvy.

5.2 Cena za provedení díla je úplná a konečná a zahrnuje jeho kompletní provedení dle této 
smlouvy. Cena díla je platná po celou dobu provádění a zahrnuje veškeré práce a dodávky,